РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛЫШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2016 г.                                                                           № 4
«Об определении мест отбывания наказания

в виде исправительных работ на 2016 год»

          В соответствии со статьёй 50 Уголовного Кодекса Российской Федерации Администрация Колышкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места отбывания наказания в виде исправительных работ согласно приложения № 1.
2. Согласовать места отбывания наказания в виде исправительных работ с  должностными лицами филиала по Старополтавскому району  ФКУ УИИ УФСИН России по Волгоградской области.

Глава Колышкинского
сельского поселения:                                                    Ю.Я. Белугин
Приложение № 1

СОГЛАСОВАНО:                                                                                                   УТВЕРЖДАЮ

Начальник филиала по                                                                                            Глава Колышкинского
Старополтавскому району                                                                                      сельского поселения
ФКУ УИИ УФСИН России                                                                                      __________________ Ю.Я.Белугин

по Волгоградской области
подполковник внутренней службы                                                                         «_____»  _____________20     г.
_______________ А.А. Ермишкин.
«_____»_____________20       г.

Места для отбывания наказания

в виде исправительных работ.

1. Администрация Колышкинского сельского поселения